
COMUNE  DI CAMPEGINE 
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO  COMUNALE 

 
******************************************************* 

 

N.  2  DEL 20/02/2020 
 

 

OGGETTO: 

 

 

1° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 

 

======================================================================    

 

 

 L'anno DUEMILAVENTI addì  VENTI del mese di FEBBRAIO alle ore 19:30 nella Sala 

delle Adunanze, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione Straordinaria – seduta Pubblica di 

prima convocazione. 

 

 

 Fatto l'appello nominale risultano: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presenza 

Artioli Giuseppe Presidente P 

Cocconi Marco Consigliere P 

Lanzi Cristina Consigliere P 

Fontanesi Daniele Consigliere P 

Magnani Simona Consigliere P 

Brugnoli Cesare Consigliere P 

Lusetti Stefano Consigliere P 

Bonori Elisa Consigliere P 

Bonazzi Cecilia Consigliere P 

Menozzi Daniele Consigliere P 

Spano' Alessandro Consigliere A 

Bonazzi Stefania Consigliere A 

Righi Ivan Consigliere P 

 

Presenti: 11 Assenti: 2 

 

E’ altresì presente l’Assessore esternMori Claudio      

Con l’assistenza del Il Segretario Comunale Dott. Giuseppe D'urso Pignataro. 

Il Sig.  Avv. Giuseppe Artioli, nella sua qualità di Sindaco assume la Presidenza e constatato per 

appello nominale la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto su indicato. 

Vengono designati a fungere da scrutatori i Sigg.   

 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 



C.C. N. 2 DEL 20.02.2020  

 

Presenti n. 11 Consiglieri 

 

 

 

Omissis 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

PREMESSO che i fatti gestionali amministrativi che, di volta in volta, si concretizzano in un anno 

possono determinare scostamenti rispetto alle previsioni, e quindi il bilancio di previsione 

finanziario può subire variazioni nel corso dell'esercizio di competenza e di cassa sia nella parte 

prima, relativa alle entrate, che nella parte seconda, relativa alle spese per ciascuno degli esercizi 

considerati nel documento (rif. art. 175, comma 1, D.Lgs. 267/2000 TUEL); 

 

RICHIAMATE: 

− la propria deliberazione n. 52 del 30/12/2019 in cui è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione relativo al periodo 2020/2022; 

− la propria deliberazione n. 53 del 30/12/2019 ad oggetto “Approvazione del Bilancio di 

Previsione Finanziario 2020-2022 e dei relativi Allegati”; 

− la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 13/01/2020 ad oggetto “Approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione 2020/2022” con il quale sono stati individuati per ciascun 

responsabile di settore le rispettive risorse per l’esercizio finanziario 2020 comprendente la 

ripartizione delle categorie in capitoli, e degli interventi in capitoli, attribuendo le risorse ai 

Dirigenti Responsabili dei Settori, al fine di conseguire gli obiettivi contenuti nel Piano;  

VISTE le richieste pervenute dai Responsabili dei Settori dell’ente, in merito alla necessità di 

modificare alcuni stanziamenti di parte corrente e parte capitale al fine di perseguire gli obiettivi 

fissati dall’Amministrazione Comunale;  

 

DATO ATTO, che la Delibera di Giunta Regionale n. 2395 del 09/12/2019 avente ad oggetto il 

“Piano di riparto tra i comuni/unioni di comuni/asp per i Contributi per i libri di testo per l' a.s. 

2019/2020 e Integrazione piano di riparto per l'a.s. 2018/2019 (l.448/98, l. 208/15 art. 1 c. 258, l.r. 

26/01, delibera di giunta regionale n. 1275/2019)” ha previsto il contributo per il Comune di 

Campegine pari a € 11.310,00, va adeguato lo stanziamento nei capitoli di entrata e uscita di pari 

importo nel bilancio 2020-2022 – annualità 2020; 

 

DATO ATTO che è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n.23 del 29 gennaio il Decreto del 

Presidente della Repubblica 28 gennaio 2020 di indizione del referendum ex art.138 della 

Costituzione per l’approvazione del testo della legge costituzionale concernente “Modifiche agli 

articoli 56, 57 e 59 della Costituzione in materia di riduzione del numero dei parlamentari”, 

approvato dal Parlamento e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n.240 del 12 ottobre 2019; 

 

VISTO che per tale referendum le operazioni di voto si svolgeranno domenica 29 marzo 2020, 

dalle ore 07:00 alle ore 23:00, ai sensi dell’art.1, comma 399, primo periodo, della legge 27 

dicembre 2013, n.147 (legge di stabilità 2014) e le operazioni di scrutinio avranno inizio subito 

dopo la chiusura della votazione e l’accertamento del numero dei votanti; 



CONSIDERATO che per lo svolgimento di tale operazioni di voto occorre anticipare le spese da 

parte di questa amministrazione che verranno poi rimborsate dallo Stato, e quindi aumentare la 

disponibilità sul capitolo prevedendo un aumento di pari importo pari a € 10.000,00  nei capitoli di 

entrata e uscita nel bilancio 2020-2022 – annualità 2020; 

  

DATO ATTO che con decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti n. 15584 del 

3.12.2019, il Comune di Campegine risulta assegnatario di due contributi, entrambi di importo pari 

a 60.000€ (sessantamila,00) per il cofinanziamento della progettazione definitiva degli interventi di 

adeguamento sismico, già inseriti nel programma triennale delle opere pubbliche 2020/2022, della 

scuola secondaria di primo grado (CUP. J38E18000350006 – anno 2020) e della scuola primaria 

(CUP. J33H18000120004 – anno 2021) come da specchietto riepilogativo seguente: 

 

ANNO 

OPERA 
CUP 

TIPO DI 

PROGETTO 

IMPORTO 

PROGETTAZIONE 

IMPORTO 
ASSEGNATO 

CON DM 

15584/2019 

IMPORTO A 

CARICO 
DELL'ENTE 

PERCENTUALE 

COFINANZIAMENTO 
STATALE 

2020 J38E18000350006 

Progettazione 

definitiva delle 

opere di 

adeguamento 

sismico della 

Scuola 

secondaria di 

primo grado 

88.000,00 € 60.000,00 € 
28.000,00 

€ 
68% 

2021 J33H18000120004 

Progettazione 

definitiva delle 

opere di 

adeguamento 

sismico della 

Scuola primaria 

100.000,00 € 60.000,00 € 
40.000,00 

€ 
60% 

 

VISTO che ai sensi dell’art. 1 comma 1082 della legge 27 dicembre 2017, n. 205, i soggetti 

beneficiari del cofinanziamento delle progettazioni sopra indicate, sono tenuti a procedere 

all'attivazione delle procedure per l'affidamento della progettazione cofinanziata entro tre mesi dalla 

pubblicazione del Decreto di ammissione a cofinanziamento sul sito istituzionale del MIT, avvenuta 

il 4 dicembre 2019; 

 

CONSIDERATO, pertanto, che si rende necessario stanziare la somma dei due cofinanziamenti in 

entrata e prevedere le somme necessarie per la fase di progettazione in uscita, nel bilancio 2020-

2022 – annualità 2020 per entrambe le opere, e in particolare occorre adeguare lo stanziamento in 

uscita per l’intervento nella scuola primaria (CUP. J33H18000120004) per un importo pari a € 

100.000,00;  

 

TENUTO CONTO che il Fondo di Solidarietà Comunale 2020, aggiornato al 05 febbraio 2020, 

destina al Comune di Campegine una somma superiore a quanto prudentemente stanziato nel 

bilancio di previsione 2020-2022 - annualità 2020, portando ad un incremento in entrata di € 

10.180,00 di al netto di altri aumenti o detrazioni ancora in corso di approvazione e quantificazione; 

 

RITENUTO, inoltre, che si rende necessario spostare alcune risorse di parte corrente e di parte 

capitale, tra capitoli di uscita, per pari importo, per meglio adeguare le disponibilità di bilancio alle 

attività degli uffici, nel bilancio di previsione 2020-2022 – annualità 2020; 

 

RILEVATO che le variazioni di cui all’oggetto sono riepilogate nel prospetto predisposto dal 

Responsabile del Settore Finanziario allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale 

(Allegato “A”);  



DATO ATTO che con le variazioni di cui sopra non si rende necessaria la modifica del fondo 

svalutazioni crediti e nemmeno del Fondo Pluriennale Vincolato; 

 

EVIDENZIATO che le variazioni apportate con il presente atto non riguardano gli esercizi 

finanziari 2020 e 2021; 

 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione delle variazioni sopra citate, ai sensi dell’art. 175 

comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 

 

RICHIAMATO l’art. 193, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 relativo al rispetto del pareggio 

finanziario e di tutti gli equilibri di bilancio; 

VISTO l'art. 11 del D.Lgs. 118/2011, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. 126/2014, ed in 

particolare il comma 14, il quale prescrive che tutti gli enti di cui all'art. 2 adottano gli schemi di 

bilancio previsti dal comma 1 che assumono valore a tutti gli effetti giuridici, anche con riguardo 

alla funzione autorizzatoria; 

ACQUISITO il parere espresso dall’Organo di Revisione, ai sensi dell’art. 239 comma 1° lettera b) 

del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla presente variazione con nota prot. n. 1453 del 13.02.2020, 

allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

ACQUISITI i pareri favorevoli, sotto il profilo della regolarità tecnica da parte dei Responsabili 

dei Servizi comunali coinvolti nella presente variazione; 

ACQUISITO il parere favorevole, sotto il profilo della regolarità tecnica e contabile, da parte del 

Responsabile del Servizio Finanziario; 

VISTO il vigente Statuto comunale; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell'Ente; 

VISTO l'art. 42 del T.U. D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, che attribuisce le competenze al Consiglio 

Comunale; 

Gli interventi dei Consiglieri sono registrati ai sensi dell’art. 46 del Regolamento per il 

funzionamento del Consiglio Comunale; 

Con voti favorevoli n. 9,  contrari n. 2 ( Menozzi – Righi), astenuti zero, espressi nelle forme di 

legge; 

 

 

D E L I B E R A 

  

1) DI APPROVARE, per i motivi esposti in premessa, le variazioni al bilancio di previsione 

2020/2022, come risultanti dalla documentazione contenuta nell’allegato “A” al presente 

provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 

2) DI DARE ATTO che con le variazioni di bilancio di cui sopra viene confermato l’equilibrio 

finale di bilancio e che consentono il raggiungimento dei saldi di finanza pubblica imposti dalla 

vigente normativa in materia di entrate e spese finali di competenza; 



3) DI DARE ATTO che non si è resa necessaria la variazione del Fondo Pluriennale Vincolato e 

del Fondo Crediti di dubbia esigibilità; 

4) DI DARE ATTO che il contenuto del presente provvedimento costituisce modificazione ed 

integrazione del DUP 2020/2022 nella parte relativa alla programmazione finanziaria in esso 

contenuta; 

 

5) DI DARE ATTO che in seguito alla variazione di cui alla presente deliberazione viene 

consentito il mantenimento di tutti gli equilibri del bilancio di previsione. 

 

 

 

 

 

E quindi, con voti unanimi e favorevoli legalmente espressi; 

D E L I B E R A 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto a norma di legge 

Il Sindaco Il Il Segretario Comunale 

Avv. Giuseppe Artioli Dott. Giuseppe D'urso Pignataro 

 

 

 



 

 

 

Comune di Campegine 
Provincia di Reggio nell’Emilia 

 

             

    

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

N. 1 DEL 10/02/2020 

 

 

OGGETTO: 1° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 

 

Si esprime Parere Favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 

Agosto 2000 n. 267, così come modificato dall’art. 3, comma 1, lett. B) del D.L. 174/2012  

 

 

Motivazioni/Annotazioni:   

 

Campegine lì, 10/02/2020  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

I SETTORE:AFFARI GENERALI -  

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE 

RISORSE 

Burani Nicola / ArubaPEC S.p.A. 

 

 



COMUNE  DI CAMPEGINE 
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

 
******************************************************* 

 

====================================================================== 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 

Si attesta che la deliberazione n. 2 del 20/02/2020 è stata pubblicata in data odierna all’Albo 

Pretorio comunale on-line e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dall’art. 124, 1° comma, D. 

Lgs. N. 267 del 18.08.2000.  

 

Campegine, lì 27/02/2020 

 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                         D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE 

/ INFOCERT SPA 

 

======================================================================= 

 

Dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità previste dal 4° comma dell'art. 134 del 

D.Lgs. n.267/2000. 

 

Campegine, lì 20/02/2020 

 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                     D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE 

/ INFOCERT SPA 

 

======================================================================= 

 

La presente deliberazione è affissa all’albo pretorio on-line del Comune di Campegine per la 

pubblicazione dal 27/02/2020 al 13/03/2020 

È divenuta ESECUTIVA il 20/02/2020 ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D.Lgs. 18-08-00 

n.267. 

 

Campegine, lì 27/02/2020                    

 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE  

          D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE / 

INFOCERT SPA  

 



 

 

 

Comune di Campegine 
Provincia di Reggio nell’Emilia 

 

             

    

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

N. 1 DEL 10/02/2020 

 

 

OGGETTO: 1° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 

 

Si esprime Parere Favorevole di regolarità contabile  ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 

Agosto 2000 n. 267, così come modificato dall’art. 3, comma 1, lett. B) del D.L. 174/2012  

 

 

Annotazioni:   

 

Campegine lì, 10/02/2020  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

Burani Nicola / ArubaPEC S.p.A. 

 

 



COMUNE DI CAMPEGINE 1° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022

1° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022

Accertato

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tip. 104 Compartecipazioni di tributi CP 454.190,00 0,00 10.810,00 0,00 465.000,00 0,00 465.000,00
CS 454.190,00 0,00 10.810,00 0,00 465.000,00

CS 454.190,00 0,00 10.810,00 0,00 465.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 454.190,00 0,00 10.810,00 0,00 465.000,00 0,00 465.000,00

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 10.050,00 0,00 1.260,00 0,00 11.310,00 0,00 11.310,00
CS 10.050,00 0,00 1.260,00 0,00 11.310,00

CS 10.050,00 0,00 1.260,00 0,00 11.310,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 10.050,00 0,00 1.260,00 0,00 11.310,00 0,00 11.310,00

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti CP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
CS 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 20.000,00

CS 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 20.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 0,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00
CS 0,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00

Tip. 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali CP 135.000,00 0,00 0,00 -20.000,00 115.000,00 0,00 115.000,00
CS 135.000,00 0,00 0,00 -20.000,00 115.000,00

CS 135.000,00 0,00 120.000,00 -20.000,00 235.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 135.000,00 0,00 120.000,00 -20.000,00 235.000,00 0,00 235.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 142.070,00 -20.000,00

122.070,00

122.070,00

142.070,00 -20.000,00

609.240,00 0,00 731.310,00 0,00 731.310,00CP

CS 609.240,00 0,00 731.310,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Burani Nicola, Data di stampa: 10/02/2020 Pagina 1 di4



COMUNE DI CAMPEGINE 1° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 12.000,00 0,00 1.600,00 0,00 13.600,00 6.649,16 6.950,84
CS 16.427,49 0,00 1.600,00 0,00 18.027,49

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

12.000,00
16.427,49

0,00
0,00

1.600,00
1.600,00

0,00
0,00

13.600,00
18.027,49

6.649,16 6.950,84

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

12.000,00
16.427,49

0,00
0,00

1.600,00
1.600,00

0,00
0,00

13.600,00
18.027,49

6.649,16 6.950,84

Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 7.500,00 0,00 1.000,00 0,00 8.500,00 0,00 8.500,00
CS 7.500,00 0,00 1.000,00 0,00 8.500,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

7.500,00
7.500,00

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

8.500,00
8.500,00

0,00 8.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

7.500,00
7.500,00

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

8.500,00
8.500,00

0,00 8.500,00

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 900,00 0,00 100,00 0,00 1.000,00 900,00 100,00
CS 1.684,60 0,00 100,00 0,00 1.784,60

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

900,00
1.684,60

0,00
0,00

100,00
100,00

0,00
0,00

1.000,00
1.784,60

900,00 100,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

900,00
1.684,60

0,00
0,00

100,00
100,00

0,00
0,00

1.000,00
1.784,60

900,00 100,00

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 20.000,00 3.000,00 17.000,00
CS 12.726,59 0,00 10.000,00 0,00 22.726,59

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

10.000,00
12.726,59

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

20.000,00
22.726,59

3.000,00 17.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

10.000,00
12.726,59

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

20.000,00
22.726,59

3.000,00 17.000,00

Programma 10 - Risorse umane

Utente: Burani Nicola, Data di stampa: 10/02/2020 Pagina 2 di4



COMUNE DI CAMPEGINE 1° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 1.000,00 0,00 800,00 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00
CS 1.179,30 0,00 800,00 0,00 1.979,30

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

1.000,00
1.179,30

0,00
0,00

800,00
800,00

0,00
0,00

1.800,00
1.979,30

0,00 1.800,00

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP
CS

1.000,00
1.179,30

0,00
0,00

800,00
800,00

0,00
0,00

1.800,00
1.979,30

0,00 1.800,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

31.400,00
39.517,98

0,00
0,00

13.500,00
13.500,00

0,00
0,00

44.900,00
53.017,98

10.549,16 34.350,84

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 - Istruzione prescolastica
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 1.800,00 0,00 550,00 0,00 2.350,00 686,65 1.663,35
CS 2.611,70 0,00 550,00 0,00 3.161,70

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

1.800,00
2.611,70

0,00
0,00

550,00
550,00

0,00
0,00

2.350,00
3.161,70

686,65 1.663,35

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

1.800,00
2.611,70

0,00
0,00

550,00
550,00

0,00
0,00

2.350,00
3.161,70

686,65 1.663,35

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

1.800,00
2.611,70

0,00
0,00

550,00
550,00

0,00
0,00

2.350,00
3.161,70

686,65 1.663,35

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
CS 68.963,00 0,00 100.000,00 0,00 168.963,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
68.963,00

0,00
0,00

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

100.000,00
168.963,00

0,00 100.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
68.963,00

0,00
0,00

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

100.000,00
168.963,00

0,00 100.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

0,00
68.963,00

0,00
0,00

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

100.000,00
168.963,00

0,00 100.000,00

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 7 - Diritto allo studio
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 12.000,00 0,00 500,00 0,00 12.500,00 488,00 12.012,00
CS 12.535,85 0,00 500,00 0,00 13.035,85

Utente: Burani Nicola, Data di stampa: 10/02/2020 Pagina 3 di4



COMUNE DI CAMPEGINE 1° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 10.050,00 0,00 1.260,00 0,00 11.310,00 0,00 11.310,00
CS 10.050,00 0,00 1.260,00 0,00 11.310,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

22.050,00
22.585,85

0,00
0,00

1.760,00
1.760,00

0,00
0,00

23.810,00
24.345,85

488,00 23.322,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

22.050,00
22.585,85

0,00
0,00

1.760,00
1.760,00

0,00
0,00

23.810,00
24.345,85

488,00 23.322,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

22.050,00
22.585,85

0,00
0,00

1.760,00
1.760,00

0,00
0,00

23.810,00
24.345,85

488,00 23.322,00

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 42.800,00 0,00 6.260,00 0,00 49.060,00 4.800,00 44.260,00
CS 69.827,79 0,00 6.260,00 0,00 76.087,79

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

42.800,00
69.827,79

0,00
0,00

6.260,00
6.260,00

0,00
0,00

49.060,00
76.087,79

4.800,00 44.260,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

42.800,00
69.827,79

0,00
0,00

6.260,00
6.260,00

0,00
0,00

49.060,00
76.087,79

4.800,00 44.260,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

42.800,00
69.827,79

0,00
0,00

6.260,00
6.260,00

0,00
0,00

49.060,00
76.087,79

4.800,00 44.260,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 122.070,00 0,00

122.070,00

122.070,00

122.070,00 0,00

98.050,00 0,00 220.120,00 16.523,81 203.596,19CP

CS 203.506,32 0,00 325.576,32

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Burani Nicola, Data di stampa: 10/02/2020 Pagina 4 di4Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Campegine, 03/03/2020
Il Segretario Comunale
F.to Dott. Giuseppe D'Urso Pignataro


